Техническое описание / Data sheet
Дата / Date
Страница / Page
ISO  9001 / ISO 14001 / I
SO 4
50
01
TM800

капилляра и колбы, соединение, опции, если есть.
Пример: модель TM804, DN100, 0/250°C, N, ½"NPTM.
HOW TO ORDER:
Specify: model, case diameter, range, type and dimension capillary and
bulb , connection, options if any.
Example: model TM804, DN100, 0/250°C, N, ½”NPTM.
Ø18
СПИРАЛЬНАЯ ПРУЖИНА
SPIRAL SPRING
ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ С ГИБКИМ УДЛИНИТЕЛЕМ
CYLINDRICAL WITH FLEXIBLE EXTENSION
Ø12
1 32
Ø14
ATTACCHI DEL BULBO / STEM CONNECTION
PER TM LOCALI / DIRECT STEM
PER TM A DISTANZA / REMOTE REDING
ca b
gf
d
e
nh m
sr
p
q
ATTACCHI DEL BULBO / STEM CONNECTION
PER TM LOCALI / DIRECT STEM
PER TM A DISTANZA / REMOTE REDING
ca b
gf
d
e
nh m
sr
p
q
ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ С ПОВЕРХНОСТНЫМ
УДЛИНИТЕЛЕМ
CYLINDRICAL WITH RIGID EXTENSION
Код / Code Капиллярная трубка Capillary Tube
St. st. Нержавеющая сталь Aisi 316  (18/8/2,5) Aisi 316 Stainless steel
Aq. Углеродистая сталь Carbon steel
Aq. Vi. Нерж.сталь с покрытием из поливинилхлорида Stainless steel covered with polyvinil cloride
Aq. Np. Нерж. сталь с покрытием из полихлоропрена Stainless steel covered with polychloroprene
Aq. fl. Zn. Угл.сталь с защитной оболочкой из оцинк. стали Carbon steel covered with galvanized steel armor
Aq. fl. st. st. Угл. сталь с защитной оболочкой из нерж. стали Carbon steel covered with stainless steel armor
 St. st. fl. st. st. Нерж. сталь с защитной оболочкой из нерж. ст. Stainless steel covered with stainless steel armor
ООО "ОЛИЛ"
Адрес: 141402, Московская область, городской округ Химки, ул.Энгельса, д.7/15, офис 10.
Тел:+7 (495) 543-88-54 zakaz@olil.ru olil.ru
BULBI / STEMS